ما امید داریم که این سازمانها با شناسایی آمران
و عاملان این درگیری، شفاف سازی، روشن کردن علل
درگیری و یافتن راه حلی خردمندانه برای پایان
دادن بـه اختلافـات میـان دو تشکیلات از بـروز مجـدد
چنین اتفاقات خشونت بار و تاسف انگیز جلوگیری

کنند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

7 ژوییه 2023 – 16 تیر 1402

مـا خواسـتار اسـتقرار جمهـوری
ایران هستیم

تجربه مبارزه چهل و چند سال زنان علیه حکومت
اسلامی نشان میدهد، تنها با ایجاد تشکلهای مستقل و
دموکراتیک و برپایی جنبشهای اجتماعی میتوان در
برابــر ارتجــاع ایســتاد و در راســتای جمهــوری،

دموکراسی و جدایی دولت و دین به پیروزی رسید!

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۸ سپتامبر ۲۰۲۲ برابر با ۲۷ شهریور ۱۴۰۱

ــوطن ــان هم ــات ج ــان نج خواه
آزادیخواه حیدر قربانی هستیم

بیانیه مشترک سه سازمان دموکرات و جمهوریخواه

اعدام، شکنجه، زندانهای طولانی همچنان ابزار سرکوب
انسانهـای برجسـته و آزاديخـواه و نقـض سیسـتماتیک

۲۸ ژوئیه ۲۰۲۱ – ۶ مرداد ۱۴۰۰

پس ازاعتراضات گسترده دی ۹۶ و آبان ۹۸ و نیز تحریم انتخابات
۱۴۰۰ توسط بیش از نیمی از مردم ایران، این بار صدای اعتراضی
دیگر از استان حاصلخیز و سرشار از منابع زیر زمینی خوزستان
علیه سیاستهای ضد مردمی جمهوری اسلامی بلند شده است که به مدت
کوتاهی پشتیبانی وسیعی از نقاط مختلف ایران را به همراه داشته
است.

ما معتقدیم که راه
رهایی مردم در گرو اتحاد و همبستگی نیروهای مختلف
اجتماعی میباشد که این میتواند تنها از طریق
جنبشهای وسیع و متشکل مردمی به سوی برچیده شدن

کلیت حکومت اسلامی تحقق یابد.

۲۸ ژوئیه ۲۰۲۱ – ۶ مرداد ۱۴۰۰

ــاعی در ــی و اجتم ــت سیاس وضعی
ایران و وظایف ما

بیانیه مشترک
سه جریان جمهوریخواهِ دموکرات و لائیک
ما به عنوان بخشی از جمهوری خواهان دموکرات و
لائیک در خارج از کشور، همچون جنبش جمهوری خواهان
دمکرات و لائیک ایران، سازمانهای جبهه ملی ایران
در خارج از کشور و جمهوری خواهان سوسیال دموکرات
و لائیک ایران – همسازی ملی- در یک بیانیه مشترک
مضحکه انتخابات ۱۴۰۰ را بطور فعال تحریم کردیم.